



Kurland fotballklubb

Referat til styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Tirsdag 21.01.03

Tid: 18.30 - 22.00

Tilstede: Nina, Klaus, Anne Marie, Vidar, Hilda. **Forfall:** Jacob Odrunn og

Sted: Klubbhuset

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
07/03	18.30	Innkalling og saksliste Godkjent. Det legges til en sak under eventuelt, 21/03	Klaus/ Hilda
08/03	18.30.	Referat fra styremøtet i desember Godkjent uten merknader	Hilda
09/02	19.45	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">• Seriepåmeldinger og banesperre• Trener- og lederforum 1/2003 ALLE skal delta. Sett av datoen• VinterCup Gratulerer med godt gjennomført turnering.• Idrettsregistringen 2003• Regnskapsrapport pr 31.12.02	Alle Klaus Alle Nina Nina Nina
10/03	18.35	Utstyr <ul style="list-style-type: none">• Gjennomgang av ordning for rekvisisjoner til lagene, fakturering og tidspunkt for betaling.• Presentasjon av KFKs offisielle produkter 2003 Nina, Anne Marie og Hilda tegner ny bag til neste styremøte. Beholder den offisielle overtrekken.	Klaus

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
		<p>Herrelaget skal ha egen overtrekk, type Puma Bocca Krus i anlednig 25 års jubileet. Inngå kaffeavtale i kiosken for å få i gang salget? Paraply 50 stkk bestilles av Odrunn. Rød flaske med blå kork, med skjold. Hilda hører med Maria om hun kan lage emblem til caps/t-shirt.</p> <p>T-shirt til ”vervekampanje”. Kommer tilbake til antall og utforming senere.</p> <p>Anne Marie fremmer forslag til support-genser til neste styremøte.</p> <p>Bag, flasker, paraply, krus, strømper, leggskinns skal selges i kiosken.</p>	
11/03	19.15	<p>Jubileumsaktiviteter 2003 – KFK 25 år</p> <p>Mål: Markeringene av 25 års-jubileet skal vise hva klubben har utrettet, hva den står for og hvordan den kan utvikle seg i kommende år, på en slik måte at tiltakene favner og involverer flest mulig av medlemmene i klubben.</p> <p>Budsjett: Netto – Kr 50 000,-</p> <p>a)Oppnevne jubileumskomite og gi fullmakter</p> <p>Oddrun Stoll oppnevnes som leder av jubileumskomiteen og får fullmakt til selv å velge komiteens medlemmer. Klaus og Morten deltar fra styret.</p> <p>b)Prioritere aktiviteter og fordele ansvar Jubileumsbankett for tillitsvalgte og gjester på hotell.</p> <p>Fest for medlemmer og andre der aktivitetene også tilpasses de yngste, i forbindelse med sommerfesten. Viktig å ikke fokusere kun på fotballspillere.</p> <p>Liste over leverandører til KFK og gjesteliste over medlemmer fra fordums tid.</p> <p>Medlemsmøter med "KFK 2004–2006" som tema i forbindelse med arbeidet med ny</p>	<p>Klaus</p> <p>Klaus</p> <p>Klaus</p>

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
		handlingsplan.	
		Avklare ulike kunstgressprosjekt med kommunen i anledning jubileet.	
		40–50 siders jubileumsutgave av Kureren.	Hilda
		Kåringer av ulike "Beste i KFK" gjennom tidene via www.kurlandfk.no.	
		Samle historiske bilder og reportasjer fra de ulike årgangene på hjemmesidene.	
		Produsere ulike effekter og utstyr i anledning jubileet.	
12/03	20.15	Kontingent – rutiner for innfordring	Klaus
		Fungerte godt i fjor, vi beholder samme form, Nina fremmer forslag til neste styremøte.	Nina
13/03	20.20	Skattefradrag for gaver til frivillige organisasjoner	Vidar
		Klaus og Vidar utarbeider kampanjeforslag. Forslaget bør inneholde forslag til diplom og galeri på hjemmesiden/Kureren/klubbhuset som viser hvilke firma som har støttet klubben på denne måten i 2003. Alle oppfordres til å komme med aktuelle navn.	
14/03	20.30	Kontingent - Vervekampanje	
		Vidar fremmer forslag til prosjektplan for vervekampanje til neste møte. I forhold til målgruppen støtte-medlemmer skal det lages forslag på supporteskjorte som følger med medlemskapet. Skjorten bør søkes produsert kostnadsfritt for KFK gjennom samarbeid med sponsorer.	
15/03	20.45	Offentlige tilskudd	Nina/Klaus
		Nina fremmer prognose på styremøtet i mars på grunnlag av oppdaterte medlemslister. Klaus sjekker om det er endringer i regelverket som gjør av KFK kan få tilskudd for nye typer tiltak i forhold til 2003.	

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
16/03	20.55	Salg av annonser i Kureren og hjemmesidene	Hilda
		<p>Hilda fremmer forslag til hvordan en skal klare å selge annonser i Kureren i samsvar med budsjett, herunder innformere lagene om muligheten til å selge annonser til Kureren og hjemmesidene på provisjon. Planen legges fram på styremøtet i mars.</p> <p>I samarbeid med ansvarlig for hjemmesidene utarbeider Hilda annonsepriser- og kontrakt for annonser og andre tiltak på hjemmesidene og Kureren.</p> <p>Menn senior gis anledning til å tilby inntil fire sponsorer en pakke bestående av drakt- og stadionreklame, samt annonser på hjemmeside og i Kureren. Laget skal ikke dekke klubbens kostnader med å produsere annonsen eller betale avgift til klubben.</p>	Hilda
17/03	21.05	NFFs skrapelotteri	Vidar
		<p>Vidar bestiller lodd av NFF og organiserer pakkingen og distribusjonen av lodd til lagene. Lagene tildeles det antall loddpakker som tilsvarer antallet spillere i gruppa. Lagene er økonomisk ansvarlige for summen lodd de mottar. Oppgjør skjer samlet fra oppmann til Nina. Oppmennen oppfordres til å overføre eller sette pengene rett inn på klubbens konto. Loddpakken skal være oppmennene i hende innen 01.06.03.</p>	
18/03	21.15	Spilleautomatene, bingoinntekter og nye tiltak	Vidar/Klaus/ Nina
		<p>Nina sender nødvendige søknader til politiet og lotteritilsynet.</p> <p>Nina og Klaus sjekker videre mulighetene for å få ytterligere et løyve, samt mulighetene for en bedre plassering av automatene. Det bør videre vurderes å skifte entreprenør på den automaten som bringer inn minst penger.</p>	Nina, Klaus

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
		Klaus sjekker med Gunnar Eriksen i hvilken grad KFK kan påregne å ha bingoøkter hos nåværende entreprenør også kommende år og i hvilken grad Gunnar og Jette kan ta ansvaret for gjennomføringen.	Klaus
		Vidar fremmer forslag til neste styremøte på nye tiltak som kan innbringe kr. 30 000,- netto. Det skal presiseres om tiltakene kan gjennomføres innenfor gjeldeende organisasjon eller forutsetter flere mennesker i en økonomigruppe.	Vidar
18/03	21.20	Norway cup – felles sommerturnering	Jacob
		Innbydelsen til Norway cup er kommet.	
		Jacob sørger for at rette vedkommende på alle lag fra 92 til junior får anledning til å melde seg på til Norway cup. Intern påmeldingsfrist settes til 1. mars	
		Klubben anbefaler følgende sommerturneringer: Mini- og lillelag – Hunderfossen Trollcup Aldersbestemte lag – Gothia cup.	
		KFK dekker ikke påmeldingsavgifter fra Norway cup budsjettmidlene til andre sommerturneringer. Lag som velger å ikke delta i Norway cup er henvist til å bruke de ordinære midlene til turneringsdeltakelse til delvis dekning av påmeldingsavgiften i sommerturneringen.	
		Styrets kasserer skal ha beskjed om hvilke lag betaling skal skje for.	
19/03	21.30	Kjøp av digetalt kamera til KFK	Hilda
		Hilda sjekker ut mulighetene til å få låne, leie eller kjøpe kamera med god rabatt mot annoser i Kureren og på hjemmesidene. Olav Strand lager kravspesifikasjon.	Hilda
20/03	21.40	Drift- og utvklng av klubbens baner	Jacob/Klaus
		Jacob referer fra møte med ordfører, om vintervedlikehold og finansiering. Styret er rystet. Klaus kjøper steinmel slik at vi kan gjøre jobben selv slik at våre medlemmer kan få mulighet til å gjennomføre sine treninger.	

Saksnr.	Tidspunkt	Sak	Ansvar
---------	-----------	-----	--------

21/03	22.00	<p>KFK fremmer ikke høringsuttalelse til kommunens arealdel. Det tas kontakt med grunneier for en minnkelig ordning.</p> <p>Eventuelt Alle sjekker opplysninger under eget ansvarsområde og endrer og eller fjerner foreldet informasjon.</p> <p>KFK slutter seg til kretsens forslag om endring i seriesystem.</p> <p>KFK slutter seg til kretsens forslag om innbyttersystem.</p> <p>KFK ønsker en interkrets 3. div sammen med Oslo ikke en egen krets for Romerike.</p> <p>Første års SMJ får fortsatt tilbud om å arrangere juletreffesten.</p>	
-------	-------	---	--

Møtet ble avsluttet 21.45

Referent

Hilda Pettersen (s.)